
Výdej dárků a členského bonusu se blíží 

Kdo není náš člen a chce obdržet nějakou tu pětku a kalendáře, nechť si urychleně 

vyplní přihlášku… každý pátek v kanclu či u našich  funkcionářů 

Naši členové s celoroční platbou budou mít 

odložený bonus v rozmezí cca 1.400 až 2.100,-Kč 

(podle výše příspěvku i počtu členství v různých OO k 31.12. minulého roku – na 

každého člověka nám zaměstn. vyplácí peníze, podle počtu OO krácené) 

Potřebujete si naplánovat  termín návštěvy naší kanceláře pro 

vyzvednutí vánoc?  Žádný problém: 

16.12. pátek Standardně s dobou otevření kanceláře  9-15 
  SO+NE Pouze na dohodu s funkcionáři-s převzetí jejich osobou předem  
19.12. pondělí Odpoledne- pro polonoční/noční provoz  16-01 
20.12. úterý odpoledne  13-22 
21.12. středa Celodenní výdej 10-22 
22.12. čtvrtek Pro úředníky a ranní směny  10-18 
23.12. pátek Standardně s dobou otevření kanceláře  9-15 
  SO+NE Pouze na dohodu s funkcionáři-s převzetí jejich osobou předem  
26.12. pondělí Odpoledne- pro polonoční/noční provoz  16-01 
27.12. úterý odpoledne  13-22 
28.12. středa Celodenní výdej 10-22 
29.12. čtvrtek Pro úředníky a ranní směny  10-18 
30.12. pátek Standardně s dobou otevření kanceláře  9-15 
  SO+NE Pouze na dohodu s funkcionáři-s převzetí jejich osobou předem  
2.1.2017 
pondělí 

odpoledne  13-22 

6.1. 2017 
a každý další 

pátek až do 
konce března 

 
Standardně s dobou otevření kanceláře  
  

 
9-15 

Po konci března se nevyzvednuté bonusy ukládají zpět na členský 

bonus daného člena- lze si tak spořit (třeba na dovolenou). 

Členský bonus roste každý rok spolu s růstem nominální mzdy… 


